II - informar o valor anual, referente à data-base de maio de 2025, a ser pago em favor da
modicidade tarifária a título de Uso de Bem Público - UBP da Usina:

Usina Código Único de Empreendimento
de Geração - CEG

Valor Anual UBP

UHE Muniz
Freire

UHE.PH.ES.001518-0.01 R$ 2.017.724,24 (dois milhões, dezessete
mil, setecentos e vinte e quatro reais e
vinte e quatro centavos)

GUSTAVO CERQUEIRA ATAIDE

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Cerqueira Ataide, Secretário Nacional de
Transição Energética e Planejamento, em 12/12/2025, às 16:01, conforme horário oficial de Brasília,